
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 276 0.51.37 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 176 100 50 
 2 1 0.52.03 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 175 95 45 
 3 334 0.52.09 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 174 90 40 
 4 335 0.53.09 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 173 87 37 
 5 323 0.53.15 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 172 84 50 
 6 320 0.53.15 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 171 81 50 
 7 277 0.53.28 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 170 79 34 
 8 314 0.54.17 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 169 77 45 
 9 243 0.54.35 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 168 75 45 
 10 317 0.54.51 DELL'ACQUA SIMONE ATL. CENTO TORRI PAVIA TM Sen M 167 0 0 
 11 309 0.54.59 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 166 73 40 
 12 283 0.55.10 COSTA PIETRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM45 Vet 165 0 0 
 13 262 0.55.54 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 164 71 37 
 14 350 0.56.35 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 163 70 40 
 15 278 0.56.52 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 162 69 31 
 16 203 0.56.58 DE NAPOLI FRANCESCO TESS. GIORNALIERO Vet 161 0 0 
 17 305 0.57.00 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 160 68 37 
 18 275 0.57.12 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 159 67 34 
 19 299 0.57.29 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 158 66 34 
 20 282 0.57.36 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 157 65 31 
 21 31 0.57.40 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 156 64 31 
 22 280 0.57.46 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 155 63 29 
 23 233 0.58.01 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 154 62 29 
 24 311 0.58.14 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 153 61 27 
 25 346 0.58.21 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 152 60 29 
 26 303 0.58.27 TREVE MATTIA TOSCANA ATLETICA CARIPIT SM Ama 151 0 0 
 27 36 0.59.23 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 150 59 25 
 28 49 0.59.24 COSTANTIN PAOLO A.S.D. CADDESE MM45 Vet 149 0 0 
 29 359 0.59.31 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM Sen M 148 58 27 
 30 301 0.59.33 VIOTTI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 147 0 0 
 31 226 0.59.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 146 57 27 
 32 221 0.59.38 PANZA MICHELE G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM40 Ama 145 0 0 
 33 329 1.00.02 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 Ama 144 0 0 
 34 307 1.00.08 CAGLIANO DANIELE OLIMPIA RUNNERS MM40 Ama 143 0 0 
 35 64 1.00.14 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 142 56 23 
 36 238 1.00.22 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 141 55 21 
 37 337 1.00.31 LAZZERINI DENCHI MARCO HERCULES ATHLETICS RUNNING MM35 Ama 140 0 0 
 38 235 1.00.50 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 43 50 30 
 39 209 1.00.56 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 Vet 139 0 0 
 40 249 1.01.03 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 138 54 19 
 41 342 1.01.09 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 137 53 25 
 42 251 1.01.39 CEREDA GIORGIO  G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM50 Vet 136 0 0 
 43 291 1.01.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 135 52 23 
 44 24 1.01.43 GATTA ORESTE G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM45 Vet 134 0 0 
 45 215 1.01.51 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING  MM60 Pio 133 0 0 
 46 207 1.01.54 MALAVOLTA MARCO LA FRATELLANZA 1974 MM55 Pio 132 0 0 
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 47 236 1.01.56 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 131 51 25 
 48 33 1.02.00 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 130 50 50 
 49 23 1.02.04 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 129 0 0 
 50 279 1.02.14 MANCINO MICHELE CAMBIASO RISSO RUNNING  MM40 Ama 128 0 0 
 51 310 1.02.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 127 49 18 
 52 242 1.02.34 VANZULLI STEFANO SALUS GERENZANO MM40 Ama 126 0 0 
 53 345 1.02.34 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 125 48 21 
 54 266 1.02.36 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 124 47 17 
 55 19 1.02.42 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 123 0 0 
 56 62 1.02.51 MOIA MASSIMILIANO G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM35 Ama 122 0 0 
 57 284 1.02.52 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 121 46 16 
 58 22 1.02.53 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 42 45 26 
 59 50 1.03.00 ZANONI VINCENZO A.S.D. CADDESE MM40 Ama 120 0 0 
 60 11 1.03.02 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 119 0 0 
 61 281 1.03.19 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR MM40 Ama 118 0 0 
 62 358 1.03.49 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 117 45 19 
 63 204 1.03.55 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 116 0 0 
 64 240 1.04.02 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 115 44 23 
 65 315 1.04.09 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 Ama 114 0 0 
 66 32 1.04.16 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 113 43 15 
 67 321 1.04.17 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 112 42 14 
 68 297 1.04.18 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 111 41 13 
 69 347 1.04.19 TRESPIDI MASSIMO PLACENTIA EVENT'S MM50 Vet 110 0 0 
 70 292 1.04.40 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 41 40 30 
 71 332 1.05.17 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 109 40 21 
 72 59 1.05.19 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 108 39 19 
 73 244 1.05.26 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 107 38 18 
 74 9 1.05.27 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 106 37 12 
 75 224 1.05.28 DI MEO DAVID ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 105 0 0 
 76 270 1.05.34 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 104 36 11 
 77 318 1.05.46 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 103 35 10 
 78 65 1.05.53 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 102 34 9 
 79 63 1.06.02 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 101 33 45 
 80 269 1.06.07 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 100 32 17 
 81 355 1.06.10 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 PM Sen M 99 31 18 
 82 220 1.06.14 PERNIGOTTI PAOLO ACQUIRUNNERS MM50 Vet 98 0 0 
 83 239 1.06.15 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 97 30 16 
 84 273 1.06.16 SACCO GABRIELE A.S.D. CIRCUITO RUNNING Ama 96 0 0 
 85 8 1.06.17 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 95 29 40 
 86 206 1.06.33 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 94 28 15 
 87 261 1.06.47 BADONE SIMONE LA VETTA MONGRANDO TM Sen M 93 0 0 
 88 231 1.06.57 CARUGATI ALBERTO SALUS GERENZANO MM35 Ama 92 0 0 
 89 255 1.07.02 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 91 27 14 
 90 26 1.07.02 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 90 26 13 
 91 289 1.07.12 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 89 25 8 
 92 28 1.07.21 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 88 24 12 
 93 17 1.07.23 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 87 23 37 
 94 208 1.07.25 DONA' GIORDANO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 Pio 86 0 0 
 95 30 1.07.26 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 85 22 34 
 96 29 1.07.27 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 40 37 22 
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 97 51 1.07.37 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 84 21 7 
 98 268 1.07.45 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 83 20 31 
 99 250 1.07.52 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 39 34 26 
 100 6 1.07.56 CARELLI CAMILLO CSC AMICI DEL CICLO MM55 Pio 82 0 0 
 101 308 1.08.08 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 38 31 19 
 102 34 1.08.09 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 81 19 11 
 103 328 1.08.10 MODICA GIOVANNI G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 Ama 80 0 0 
 104 246 1.08.13 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 79 0 0 
 105 258 1.08.18 BRUATTO DAVIDE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM40 Ama 78 0 0 
 106 272 1.08.24 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 Ama 77 0 0 
 107 35 1.08.29 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 76 18 10 
 108 214 1.08.32 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 75 17 50 
 109 202 1.08.41 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 Vet 74 0 0 
 110 336 1.08.43 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 73 16 9 
 111 265 1.08.55 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 72 15 8 
 112 248 1.09.06 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 14 17 
 113 296 1.09.22 SETTEMBRINI NICOLA ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 Vet 70 0 0 
 114 7 1.09.30 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 37 29 16 
 115 267 1.09.43 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 36 27 14 
 116 259 1.10.00 RONCALLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 69 13 6 
 117 353 1.10.06 LUPARIA LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 68 12 5 
 118 322 1.10.16 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 67 11 16 
 119 43 1.10.17 CURRELI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA PRATO MM55 Pio 66 0 0 
 120 360 1.10.21 MELLO RELLA PAOLO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 Vet 65 0 0 
 121 324 1.10.33 RIZZI MAURO PODISTICA ARONA MM40 Ama 64 0 0 
 122 54 1.10.38 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 35 25 22 
 123 58 1.10.47 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 63 10 7 
 124 18 1.11.13 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 34 23 12 
 125 15 1.11.25 GARELLO SILVANO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 Pio 62 0 0 
 126 237 1.11.25 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 61 9 15 
 127 37 1.11.54 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 33 21 10 
 128 39 1.11.57 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 Pio 60 0 0 
 129 264 1.12.20 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 59 8 29 
 130 227 1.12.23 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 58 7 4 
 131 349 1.12.24 SEDDA FRANCO GONNOS FANADIGA Pio 57 0 0 
 132 274 1.12.25 GIUSTINA RUDI LUCA A.S.D. CIRCUITO RUNNING MM45 Vet 56 0 0 
 133 219 1.12.29 VIARENGO ROBERTA ACQUIRUNNERS MF40 MasterA F 32 0 0 
 134 263 1.12.34 DE GIGLIO FRANCESCO A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 55 6 27 
 135 52 1.12.51 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM60 Pio 54 0 0 
 136 3 1.13.01 COSTA ALDO CSC AMICI DEL CICLO MM60 Pio 53 0 0 
 137 340 1.13.09 DANNA MAURO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 52 5 6 
 138 326 1.13.12 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 31 20 9 
 139 218 1.13.19 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 51 4 5 
 140 339 1.13.19 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 50 3 3 
 141 260 1.13.29 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 Ama 49 2 2 
 142 201 1.13.33 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 48 1 45 
 143 53 1.13.35 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 30 19 19 
 144 216 1.13.41 RIGOLDI GIOVANNI MONTAGNETTA'S SKYRUNNER MM45 Vet 47 0 0 
 145 333 1.13.44 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 46 1 4 
 146 21 1.13.45 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 Sup P 45 0 0 
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 147 288 1.14.09 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 44 1 3 
 148 252 1.14.19 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 43 1 25 
 149 241 1.14.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 42 1 2 
 150 25 1.14.21 BANFO SIMONA ATL. LESSONA MF40 MasterA F 29 0 0 
 151 327 1.14.27 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 41 1 23 
 152 344 1.14.29 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 28 18 8 
 153 38 1.14.31 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 27 17 7 
 154 212 1.14.34 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF MasterA F 26 0 0 
 155 213 1.14.38 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 Ama 40 0 0 
 156 20 1.14.44 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 MasterB F 25 0 0 
 157 61 1.14.46 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 24 16 6 
 158 290 1.15.12 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 Sen F 23 15 16 
 159 352 1.15.13 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 22 14 5 
 160 357 1.15.23 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE MM40 Ama 39 0 0 
 161 306 1.15.40 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 38 1 1 
 162 331 1.15.45 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 21 13 4 
 163 222 1.15.59 GIOVINE MARA G.S.D. BRANCALEONE ASTI MF40 MasterA F 20 0 0 
 164 48 1.15.59 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 37 1 21 
 165 330 1.16.29 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 36 1 1 
 166 55 1.16.42 CONDINA ANTONIO A.S.D. CIRCUITO RUNNING MM45 Vet 35 0 0 
 167 5 1.16.55 ZAGO ROBERTO CSC AMICI DEL CICLO MM55 Pio 34 0 0 
 168 285 1.16.58 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 33 1 1 
 169 286 1.17.34 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 32 1 1 
 170 312 1.17.38 PINELLI CHRISTIAN OLIMPIA RUNNERS MM40 Ama 31 0 0 
 171 10 1.17.48 IACHELINI MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 30 1 1 
 172 351 1.17.59 BERRONE PAOLO BASE RUNNING MM55 Pio 29 0 0 
 173 229 1.18.05 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 19 12 3 
 174 223 1.18.20 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 18 11 2 
 175 211 1.18.30 DANASINO ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM60 Pio 28 0 0 
 176 225 1.18.55 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 Pio 27 0 0 
 177 298 1.19.39 LEVI DAN EMANUEL A.S.D. COGNE 4061 MM40 Ama 26 1 1 
 178 12 1.19.47 BRAGA EFRE A.S.GAGLIANICO 1974 MM55 Pio 25 0 0 
 179 228 1.20.07 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 24 0 0 
 180 356 1.20.48 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 23 1 1 
 181 44 1.20.48 SPALLINA NUNZIA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 MasterB F 17 0 0 
 182 313 1.21.10 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 22 1 40 
 183 210 1.21.28 MANACORDA SERGIO ATL. LESSONA MM55 Pio 21 0 0 
 184 348 1.21.41 SODDU ANNA RITA GONNOS FANADIGA MasterB F 16 0 0 
 185 42 1.21.56 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 20 1 19 
 186 316 1.22.55 SCURATI ROBERTO  ATL. MARIANO COMENSE MM55 Pio 19 0 0 
 187 319 1.23.13 LUMIGNON JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 15 10 1 
 188 205 1.23.34 ROMANI CLAUDIO G.S. RUNNERS CA Vet 18 0 0 
 189 247 1.23.42 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 17 1 14 
 190 295 1.23.47 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 Vet 16 0 0 
 191 293 1.23.53 GATTI LUCIA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF35 MasterA F 14 0 0 
 192 294 1.23.53 ZIGIOTTO TIZIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 15 0 0 
 193 254 1.24.12 RICCIONI ANNALISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 13 9 1 
 194 217 1.24.46 SERVETTI GIULIANO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 Vet 14 0 0 
 195 256 1.26.16 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM65 Sup P 13 0 0 
 196 47 1.26.23 ARISTEI ROBERTO FORHANS TEAM ROMA MM55 Pio 12 0 0 
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 197 300 1.27.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 11 1 37 
 198 56 1.28.04 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 Pio 10 0 0 
 199 2 1.28.06 BOTTONI ELVIRA CSC AMICI DEL CICLO MF55 MasterB F 12 0 0 
 200 234 1.28.21 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 11 8 14 
 201 40 1.28.35 DENTE LAURA G.S.A. POLLONE MF45 MasterA F 10 0 0 
 202 302 1.28.54 BARBIRATO RENATA ATL. CANDELO MF45 MasterA F 9 0 0 
 203 232 1.29.06 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 9 1 34 
 204 253 1.29.16 STRA PATRIZIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 8 7 30 
 205 4 1.31.38 ALLAFRANCHINO COSIMO CSC AMICI DEL CICLO MM65 Sup P 8 0 0 
 206 271 1.31.52 GRAMONI GIOVANNI PODISTICA ARONA MM50 Vet 7 0 0 
 207 287 1.32.03 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 6 1 31 
 208 245 1.32.08 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 7 6 26 
 209 343 1.34.22 ZACCARIA NADIA ATL. SETTIMESE MF45 MasterA F 6 0 0 
 210 325 1.34.41 ZINGARELLI MARIKA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 5 5 1 
 211 257 1.34.53 PALMIERI GIUSEPPE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM70 Sup P 5 0 0 
 212 41 1.40.14 GIANUSSO MICHELE P&C PODISMOECAZZEGGIO MM35 Ama 4 0 0 
 213 45 1.41.41 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 4 4 1 
 214 230 1.41.42 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 1 29 
 215 46 1.41.42 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 2 1 1 
 216 60 1.47.37 GROSSO CIPONTE RAFFAELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 3 3 1 
 217 16 1.48.11 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 1 18 
 218 338 1.50.03 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE MasterB F 2 0 0 
 219 57 1.57.57 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF50 MasterB F 1 2 22 

 Pagina 5 di 16 



 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 0,980 
 1 31 0.03.27 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 10 0 30 
 2 27 0.03.34 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 9 0 26 
 3 58 0.03.44 MELIDONA RICCARDO A.S.D. ATLETICA COGNE EM 8 0 22 
 4 34 0.03.52 DI SEGLIO DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 7 0 19 
 5 45 0.04.01 HERREN NICOLAS CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 6 0 16 
 6 30 0.04.02 ALFIERI FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 5 0 14 
 7 35 0.04.03 MANTEGA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE EM 4 0 12 
 8 50 0.04.11 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 10 
 9 23 0.04.26 PELLISSIER GIOELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 2 0 9 
 10 51 0.04.31 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 8 

 Eso F Km. 0,980 
 1 17 0.03.28 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 12 0 30 
 2 28 0.03.39 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 11 0 26 
 3 57 0.03.56 SERGI SOFIA A.S.D. ATLETICA COGNE EF 10 0 22 
 4 14 0.03.57 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 9 0 19 
 5 19 0.04.07 JACCOD YVONNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 8 0 16 
 6 20 0.04.07 LUMIGNON ELODIE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 7 0 14 
 7 32 0.04.13 GRAPPEIN CORALIE POL. DIL. SANT'ORSO EF 6 0 12 
 8 65 0.04.15 BRUNOD SOPHIE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 5 0 10 
 9 6 0.04.19 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 9 
 10 43 0.04.20 OLLIER ALINE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 3 0 8 
 11 18 0.04.33 SPENSATELLO SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 7 
 12 36 0.04.51 CONCIO BEATRICE A.S.D. ATLETICA COGNE EF 1 0 6 

 Rag M Km. 2,940 
 1 8 0.09.13 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 14 0 30 
 2 52 0.09.34 VASSONEY FAUSTO A.S.D. COGNE 4061 RM 13 0 26 
 3 55 0.09.43 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 12 0 22 
 4 25 0.09.45 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 11 0 19 
 5 59 0.10.10 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 10 0 16 
 6 40 0.10.16 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 9 0 14 
 7 44 0.10.19 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 8 0 12 
 8 48 0.10.35 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 7 0 10 
 9 49 0.10.35 VOYAT DANIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 6 0 9 
 10 38 0.10.36 BOSON ROBERT A.S.D. ATLETICA COGNE RM 5 0 8 
 11 53 0.10.43 VASSONEY RUGGERO A.S.D. COGNE 4061 RM 4 0 7 
 12 4 0.11.21 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 6 
 13 9 0.12.38 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 2 0 5 
 14 24 0.14.08 PATERNO KEVIN CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 1 0 4 

 Rag F Km. 2,940 
 1 13 0.10.22 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 7 0 30 
 2 11 0.10.37 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 6 0 26 
 3 12 0.10.45 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 RF 5 0 22 
 4 47 0.11.04 BORETTAZ ALEXA A.S.D. COGNE 4061 RF 4 0 19 
 5 37 0.11.05 BERARD MICOL A.S.D. ATLETICA COGNE RF 3 0 16 
 6 15 0.11.15 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 14 
 7 56 0.12.10 ALLERA ASIA A.S.D. COGNE 4061 RF 1 0 12 

 Cad M Km. 2,940 
 1 64 0.09.11 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 30 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 2 0.09.39 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA CM 2 0 26 
 3 61 0.12.40 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 22 

 Cad F Km. 2,940 
 1 3 0.09.16 SIMONINI LEA A.S.D.SPECTEC ATL. CARISPEZIA CF 6 0 0 
 2 63 0.10.03 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 CF 5 0 30 
 3 10 0.10.29 TALENTI FABIANA ATLETICA GALLIATE CF 4 0 0 
 4 1 0.11.01 SCHIAVON CHIARA POL. S. STEFANO BORGOMANERO CF 3 0 0 
 5 16 0.11.52 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 2 0 26 
 6 21 0.12.03 VALLET LISA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 1 0 22 

 All M Km. 5,492 
 1 26 0.22.14 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 6 0 30 
 2 39 0.23.34 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM 5 0 26 
 3 42 0.23.35 DELLA FAZIA MASSIMILIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 4 0 22 
 4 33 0.24.41 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 3 0 19 
 5 29 0.25.17 SGAMMEGLIA ROBERT POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 16 
 6 62 0.27.14 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 1 0 14 

 All F Km. 5,492 
 1 54 0.25.53 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 5 0 30 
 2 60 0.27.58 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 4 0 26 
 3 46 0.32.10 TEMPORELLI ELENA SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO AF 3 0 0 
 4 41 0.32.49 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 2 0 22 
 5 22 0.38.29 LUMIGNON ANAIS A.S.D. ATLETICA ZERBION AF 1 0 19 

 Jun M Km. 7,380 
 1 1 0.29.09 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 13,533 
 1 292 1.04.40 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 41 40 30 
 2 250 1.07.52 BENETTI ROBERTA A.S.D. COGNE 4061 SF 39 34 26 
 3 54 1.10.38 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 35 25 22 
 4 53 1.13.35 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 30 19 19 
 5 290 1.15.12 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 23 15 16 
 6 234 1.28.21 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 11 8 14 

 MasterA F Km. 13,533 
 1 235 1.00.50 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 43 50 30 
 2 22 1.02.53 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 42 45 26 
 3 29 1.07.27 ROSACI VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 40 37 22 
 4 308 1.08.08 IERARDI MARIELLA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 38 31 19 
 5 7 1.09.30 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 37 29 16 
 6 267 1.09.43 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 36 27 14 
 7 18 1.11.13 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 34 23 12 
 8 37 1.11.54 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 33 21 10 
 9 219 1.12.29 VIARENGO ROBERTA ACQUIRUNNERS MF40 32 0 0 
 10 326 1.13.12 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 31 20 9 
 11 25 1.14.21 BANFO SIMONA ATL. LESSONA MF40 29 0 0 
 12 344 1.14.29 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 28 18 8 
 13 38 1.14.31 BRAZZALE SUSI A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 27 17 7 
 14 212 1.14.34 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF 26 0 0 
 15 61 1.14.46 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 24 16 6 
 16 352 1.15.13 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 22 14 5 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 17 331 1.15.45 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 21 13 4 
 18 222 1.15.59 GIOVINE MARA G.S.D. BRANCALEONE ASTI MF40 20 0 0 
 19 229 1.18.05 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 19 12 3 
 20 223 1.18.20 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 18 11 2 
 21 319 1.23.13 LUMIGNON JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 15 10 1 
 22 293 1.23.53 GATTI LUCIA ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MF35 14 0 0 
 23 254 1.24.12 RICCIONI ANNALISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 13 9 1 
 24 40 1.28.35 DENTE LAURA G.S.A. POLLONE MF45 10 0 0 
 25 302 1.28.54 BARBIRATO RENATA ATL. CANDELO MF45 9 0 0 
 26 343 1.34.22 ZACCARIA NADIA ATL. SETTIMESE MF45 6 0 0 
 27 325 1.34.41 ZINGARELLI MARIKA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 5 5 1 
 28 45 1.41.41 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 4 4 1 
 29 60 1.47.37 GROSSO CIPONTE RAFFAELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 3 3 1 

 MasterB F Km. 13,533 
 1 20 1.14.44 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 25 0 0 
 2 44 1.20.48 SPALLINA NUNZIA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 17 0 0 
 3 348 1.21.41 SODDU ANNA RITA GONNOS FANADIGA 16 0 0 
 4 2 1.28.06 BOTTONI ELVIRA CSC AMICI DEL CICLO MF55 12 0 0 
 5 253 1.29.16 STRA PATRIZIA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 8 7 30 
 6 245 1.32.08 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 7 6 26 
 7 338 1.50.03 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE 2 0 0 
 8 57 1.57.57 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF50 1 2 22 

 Sen M Km. 13,533 
 1 320 0.53.15 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 171 81 50 
 2 243 0.54.35 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 168 75 45 
 3 317 0.54.51 DELL'ACQUA SIMONE ATL. CENTO TORRI PAVIA TM 167 0 0 
 4 350 0.56.35 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 163 70 40 
 5 305 0.57.00 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 160 68 37 
 6 299 0.57.29 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 158 66 34 
 7 31 0.57.40 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 156 64 31 
 8 233 0.58.01 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 154 62 29 
 9 359 0.59.31 VALLET CHRISTIAN LO CONTREBANDJE' SM 148 58 27 
 10 342 1.01.09 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 137 53 25 
 11 291 1.01.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 135 52 23 
 12 23 1.02.04 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 129 0 0 
 13 345 1.02.34 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM 125 48 21 
 14 358 1.03.49 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 117 45 19 
 15 355 1.06.10 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 PM 99 31 18 
 16 261 1.06.47 BADONE SIMONE LA VETTA MONGRANDO TM 93 0 0 
 17 248 1.09.06 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 14 17 
 18 322 1.10.16 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 67 11 16 
 19 237 1.11.25 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 61 9 15 
 20 247 1.23.42 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 17 1 14 

 Ama Km. 13,533 
 1 276 0.51.37 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 176 100 50 
 2 1 0.52.03 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 175 95 45 
 3 334 0.52.09 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 174 90 40 
 4 335 0.53.09 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 173 87 37 
 5 277 0.53.28 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 170 79 34 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 278 0.56.52 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 162 69 31 
 7 280 0.57.46 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 155 63 29 
 8 311 0.58.14 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 153 61 27 
 9 303 0.58.27 TREVE MATTIA TOSCANA ATLETICA CARIPIT SM 151 0 0 
 10 36 0.59.23 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 150 59 25 
 11 221 0.59.38 PANZA MICHELE G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM40 145 0 0 
 12 329 1.00.02 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 144 0 0 
 13 307 1.00.08 CAGLIANO DANIELE OLIMPIA RUNNERS MM40 143 0 0 
 14 64 1.00.14 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 142 56 23 
 15 238 1.00.22 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 141 55 21 
 16 337 1.00.31 LAZZERINI DENCHI MARCO HERCULES ATHLETICS RUNNING MM35 140 0 0 
 17 249 1.01.03 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 138 54 19 
 18 279 1.02.14 MANCINO MICHELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM MM40 128 0 0 
 19 310 1.02.20 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 127 49 18 
 20 242 1.02.34 VANZULLI STEFANO SALUS GERENZANO MM40 126 0 0 
 21 266 1.02.36 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 124 47 17 
 22 19 1.02.42 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 123 0 0 
 23 62 1.02.51 MOIA MASSIMILIANO G.S. CASTELLANIA GOZZANO MM35 122 0 0 
 24 284 1.02.52 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATLETICA COGNE SM 121 46 16 
 25 50 1.03.00 ZANONI VINCENZO A.S.D. CADDESE MM40 120 0 0 
 26 281 1.03.19 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR MM40 118 0 0 
 27 315 1.04.09 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 114 0 0 
 28 32 1.04.16 BOVO GABRIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 113 43 15 
 29 321 1.04.17 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 112 42 14 
 30 297 1.04.18 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 111 41 13 
 31 9 1.05.27 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 106 37 12 
 32 224 1.05.28 DI MEO DAVID ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 105 0 0 
 33 270 1.05.34 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 104 36 11 
 34 318 1.05.46 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 103 35 10 
 35 65 1.05.53 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 102 34 9 
 36 273 1.06.16 SACCO GABRIELE A.S.D. CIRCUITO RUNNING 96 0 0 
 37 231 1.06.57 CARUGATI ALBERTO SALUS GERENZANO MM35 92 0 0 
 38 289 1.07.12 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 89 25 8 
 39 51 1.07.37 OBERTO ENRICO LO CONTREBANDJE' MM35 84 21 7 
 40 328 1.08.10 MODICA GIOVANNI G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 80 0 0 
 41 258 1.08.18 BRUATTO DAVIDE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM40 78 0 0 
 42 272 1.08.24 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM40 77 0 0 
 43 259 1.10.00 RONCALLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 69 13 6 
 44 353 1.10.06 LUPARIA LORENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 68 12 5 
 45 324 1.10.33 RIZZI MAURO PODISTICA ARONA MM40 64 0 0 
 46 227 1.12.23 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 58 7 4 
 47 339 1.13.19 SERGI SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 50 3 3 
 48 260 1.13.29 SFERLAZZA CLAUDIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM35 49 2 2 
 49 213 1.14.38 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 40 0 0 
 50 357 1.15.23 GIUDICI ALBERTO ATL. NOVESE MM40 39 0 0 
 51 285 1.16.58 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 33 1 1 
 52 312 1.17.38 PINELLI CHRISTIAN OLIMPIA RUNNERS MM40 31 0 0 
 53 10 1.17.48 IACHELINI MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 30 1 1 
 54 298 1.19.39 LEVI DAN EMANUEL A.S.D. COGNE 4061 MM40 26 1 1 
 55 356 1.20.48 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 23 1 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 56 294 1.23.53 ZIGIOTTO TIZIANO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 15 0 0 
 57 41 1.40.14 GIANUSSO MICHELE P&C PODISMOECAZZEGGIO MM35 4 0 0 

 Vet Km. 13,533 
 1 323 0.53.15 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 172 84 50 
 2 314 0.54.17 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 169 77 45 
 3 309 0.54.59 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 166 73 40 
 4 283 0.55.10 COSTA PIETRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA MM45 165 0 0 
 5 262 0.55.54 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 164 71 37 
 6 203 0.56.58 DE NAPOLI FRANCESCO TESS. GIORNALIERO 161 0 0 
 7 275 0.57.12 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 159 67 34 
 8 282 0.57.36 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 157 65 31 
 9 346 0.58.21 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 152 60 29 
 10 49 0.59.24 COSTANTIN PAOLO A.S.D. CADDESE MM45 149 0 0 
 11 301 0.59.33 VIOTTI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 147 0 0 
 12 226 0.59.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 146 57 27 
 13 209 1.00.56 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 139 0 0 
 14 251 1.01.39 CEREDA GIORGIO  G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM50 136 0 0 
 15 24 1.01.43 GATTA ORESTE G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM45 134 0 0 
 16 236 1.01.56 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 131 51 25 
 17 11 1.03.02 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 119 0 0 
 18 204 1.03.55 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 116 0 0 
 19 240 1.04.02 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 115 44 23 
 20 347 1.04.19 TRESPIDI MASSIMO PLACENTIA EVENT'S MM50 110 0 0 
 21 332 1.05.17 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 109 40 21 
 22 59 1.05.19 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 108 39 19 
 23 244 1.05.26 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 107 38 18 
 24 269 1.06.07 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 100 32 17 
 25 220 1.06.14 PERNIGOTTI PAOLO ACQUIRUNNERS MM50 98 0 0 
 26 239 1.06.15 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 97 30 16 
 27 206 1.06.33 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 94 28 15 
 28 255 1.07.02 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 91 27 14 
 29 26 1.07.02 BAGNA MIRKO MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 90 26 13 
 30 28 1.07.21 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 88 24 12 
 31 34 1.08.09 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 81 19 11 
 32 246 1.08.13 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 79 0 0 
 33 35 1.08.29 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 76 18 10 
 34 202 1.08.41 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 74 0 0 
 35 336 1.08.43 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 73 16 9 
 36 265 1.08.55 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 72 15 8 
 37 296 1.09.22 SETTEMBRINI NICOLA ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 70 0 0 
 38 360 1.10.21 MELLO RELLA PAOLO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 65 0 0 
 39 58 1.10.47 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 63 10 7 
 40 274 1.12.25 GIUSTINA RUDI LUCA A.S.D. CIRCUITO RUNNING MM45 56 0 0 
 41 340 1.13.09 DANNA MAURO A.S.D. COGNE 4061 MM50 52 5 6 
 42 218 1.13.19 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 51 4 5 
 43 216 1.13.41 RIGOLDI GIOVANNI MONTAGNETTA'S SKYRUNNER MM45 47 0 0 
 44 333 1.13.44 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 46 1 4 
 45 288 1.14.09 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 44 1 3 
 46 241 1.14.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 42 1 2 
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 47 306 1.15.40 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 38 1 1 
 48 330 1.16.29 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 36 1 1 
 49 55 1.16.42 CONDINA ANTONIO A.S.D. CIRCUITO RUNNING MM45 35 0 0 
 50 286 1.17.34 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 32 1 1 
 51 205 1.23.34 ROMANI CLAUDIO G.S. RUNNERS CA 18 0 0 
 52 295 1.23.47 BULLIO GUIDO A.P.D. PIETRO MICCA MM45 16 0 0 
 53 217 1.24.46 SERVETTI GIULIANO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 14 0 0 
 54 271 1.31.52 GRAMONI GIOVANNI PODISTICA ARONA MM50 7 0 0 
 55 46 1.41.42 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 2 1 1 

 Pio Km. 13,533 
 1 215 1.01.51 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM MM60 133 0 0 
 2 207 1.01.54 MALAVOLTA MARCO LA FRATELLANZA 1974 MM55 132 0 0 
 3 33 1.02.00 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 130 50 50 
 4 63 1.06.02 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 101 33 45 
 5 8 1.06.17 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 95 29 40 
 6 17 1.07.23 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 87 23 37 
 7 208 1.07.25 DONA' GIORDANO CEDAS LANCIA VERRONE MM55 86 0 0 
 8 30 1.07.26 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 85 22 34 
 9 268 1.07.45 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 83 20 31 
 10 6 1.07.56 CARELLI CAMILLO CSC AMICI DEL CICLO MM55 82 0 0 
 11 43 1.10.17 CURRELI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA PRATO MM55 66 0 0 
 12 15 1.11.25 GARELLO SILVANO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 62 0 0 
 13 39 1.11.57 ANTONIOTTI PAOLO LUIGI G.S.A. POLLONE MM55 60 0 0 
 14 264 1.12.20 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 59 8 29 
 15 349 1.12.24 SEDDA FRANCO GONNOS FANADIGA 57 0 0 
 16 263 1.12.34 DE GIGLIO FRANCESCO A.S.D. COGNE 4061 MM55 55 6 27 
 17 52 1.12.51 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM60 54 0 0 
 18 3 1.13.01 COSTA ALDO CSC AMICI DEL CICLO MM60 53 0 0 
 19 252 1.14.19 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 43 1 25 
 20 327 1.14.27 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 41 1 23 
 21 48 1.15.59 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 37 1 21 
 22 5 1.16.55 ZAGO ROBERTO CSC AMICI DEL CICLO MM55 34 0 0 
 23 351 1.17.59 BERRONE PAOLO BASE RUNNING MM55 29 0 0 
 24 211 1.18.30 DANASINO ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM60 28 0 0 
 25 225 1.18.55 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 27 0 0 
 26 12 1.19.47 BRAGA EFRE A.S.GAGLIANICO 1974 MM55 25 0 0 
 27 210 1.21.28 MANACORDA SERGIO ATL. LESSONA MM55 21 0 0 
 28 42 1.21.56 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 20 1 19 
 29 316 1.22.55 SCURATI ROBERTO  ATL. MARIANO COMENSE MM55 19 0 0 
 30 47 1.26.23 ARISTEI ROBERTO FORHANS TEAM ROMA MM55 12 0 0 
 31 56 1.28.04 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 10 0 0 
 32 16 1.48.11 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 1 18 

 Sup P Km. 13,533 
 1 214 1.08.32 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 75 17 50 
 2 201 1.13.33 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 48 1 45 
 3 21 1.13.45 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM65 45 0 0 
 4 228 1.20.07 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 24 0 0 
 5 313 1.21.10 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 22 1 40 
 6 256 1.26.16 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM65 13 0 0 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 300 1.27.26 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 11 1 37 
 8 232 1.29.06 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 9 1 34 
 9 4 1.31.38 ALLAFRANCHINO COSIMO CSC AMICI DEL CICLO MM65 8 0 0 
 10 287 1.32.03 FOURNIER FERRUCCIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 6 1 31 
 11 257 1.34.53 PALMIERI GIUSEPPE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM70 5 0 0 
 12 230 1.41.42 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 1 29 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 304 NA QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO 
 2 341 NA FERRARIS GIOVANNI G.S.A. POLLONE 
 3 354 SQ STEFANI VALENTINA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1561 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 1502 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1473 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 728 
 5 A.S.D. COGNE 4061 725 
 6 LO CONTREBANDJE' 507 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 434 
 8 A.S.GAGLIANICO 1974 384 
 9 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 270 
 10 A.S.D. CADDESE 269 
 11 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 261 
 12 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 250 
 13 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 224 
 14 SALUS GERENZANO 218 
 15 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 187 
 16 CSC AMICI DEL CICLO 177 
 17 OLIMPIA RUNNERS 174 
 18 ATL. CENTO TORRI PAVIA 167 
 19 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 165 
 20 ATL CUMIANA STILCAR 163 
 21 TESS. GIORNALIERO 161 
 22 ATL. LESSONA 160 
 23 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 151 
 24 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 145 
 25 HERCULES ATHLETICS RUNNING 140 
 26 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 134 
 27 LA FRATELLANZA 1974 132 
 28 AMICI DEL MOMBARONE 129 
 29 G.S. CASTELLANIA GOZZANO 122 
 30 MARATONETI TRADATE 116 
 31 G.S.A. POLLONE 114 
 32 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 113 
 33 PLACENTIA EVENT'S 110 
 34 A.S.D. CANAVESE 2005 103 
 35 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 103 
 36 G.P. RIVAROLO 1977 102 
 37 ACQUIRUNNERS 98 
 38 LA VETTA MONGRANDO 93 
 39 CEDAS LANCIA VERRONE 86 
 40 CEDAS FIAT GR.PODISMO 83 
 41 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 77 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 42 MARATONETI GENOVESI 74 
 43 PODISTICA ARONA 71 
 44 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 70 
 45 A.S.D. ATLETICA PRATO 66 
 46 GONNOS FANADIGA 57 
 47 MONTAGNETTA'S SKYRUNNER 47 
 48 ATL. NOVESE 39 
 49 BASE RUNNING 29 
 50 ATL. MARIANO COMENSE 19 
 51 G.S. RUNNERS CA 18 
 52 A.P.D. PIETRO MICCA 16 
 53 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 14 
 54 G.P. VILLASANTESE 13 
 55 FORHANS TEAM ROMA 12 
 56 ATLETICA CANAVESANA 10 
 57 P&C PODISMOECAZZEGGIO 4 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 180 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 150 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 136 
 4 A.S.D. COGNE 4061 90 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 67 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 58 
 7 ACQUIRUNNERS 32 
 8 ATL. LESSONA 29 
 9 G.P. RIVAROLO 1977 26 
 10 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 25 
 11 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20 
 12 A.S.GAGLIANICO 1974 17 
 13 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 17 
 14 GONNOS FANADIGA 16 
 15 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 14 
 16 CSC AMICI DEL CICLO 12 
 17 G.S.A. POLLONE 12 
 18 ATL. CANDELO 9 
 19 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 20 ATL. SETTIMESE 6 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 43 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 37 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 33 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 23 
 5 A.S.D. COGNE 4061 17 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 12 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 10 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 9 LO CONTREBANDJE' 5 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 27 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 25 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 4 A.S.D. COGNE 4061 21 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 14 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 9 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 7 
 8 A.S.D.SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6 
 9 ATLETICA GALLIATE 4 
 10 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 3 
 11 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 3 
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 27° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 12 agosto  Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 8 
 A.S.D. COGNE 4061 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 35 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 26 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 20 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.S.D. COGNE 4061 12 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 LO CONTREBANDJE' 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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